第１号様式（第７条関係）

防犯灯設置補助金交付申請書兼実績報告書
　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名

　次のとおり防犯灯を設置したので、補助金の交付を申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	番号
	設置月日
	工事施行業者
	設置の別
	電柱番号
	防　犯　灯

形　　　式
	※確認

	１
	月　日

	既　設電　柱
	専用柱

	２
	月　日

	既　設電　柱
	専用柱

	３
	月　日

	既　設電　柱
	専用柱

	４
	月　日

	既　設電　柱
	専用柱

	５
	月　日

	既　設電　柱
	専用柱

	備考
	１　設置の別は、該当する方を○で囲むこと。
２　電柱番号は、既設電柱に設置した場合はその電柱番号を、専用柱に設置した場合は引込みをした電柱の電柱番号を記入すること。

３　防犯灯形式は、メーカー・形式番号等を記入すること。
４　※確認欄は、記入しないこと。

５　設置費を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し等）を添付すること。

防犯灯設置場所略図（設置場所に赤丸印をつけて表示すること。）

1/2